
 

 

 

 

 

 

 

TEKNOLOJİ KULLANIMI 



 

 

 

Çocuklar teknolojiyle tanıştırılmalı, ancak doğru kullanılmasına önem verilmelidir. Okul öncesi eğitimde kullanılan teknoloji, çocukların 

gelişim özelliklerine uygun olmalıdır 

 

Ortaya konmaya çalışılan durumda, küçük yaştaki çocukların bilgisayarı kullanmalarında dikkat edilmesi gereken noktalar vardır.  

Bunlar; 

 -Bilgisayar kullanılacak ve kullanılmayacak durumlar önceden belirlenmelidir.  

  -Bilgisayar kullanımında çocukların ilgileri ve gelişimleri göz önünde bulundurulmalıdır.  

 -Çocukların çeşitli bilgisayar uygulamalarına katılmaları sağlanmalıdır. Bu uygulamalar; -çocukların bilgisayarı tanımasını 

sağlamak, -bilgisayarın yetenekleri ve sınırlılıkları konusunda çocuklarda kavrayış geliştirmek, 

 -çocukların değişik çalışmalarda bilgisayardan faydalanma yeteneklerini artırmak, 



  -çocukların tutum ve ilgilerinde bireysel farklılıklarını yaşamalarına izin vermek 

  -çocuğun öğrenmesi ve keşiflerde bulunabilmesi için olanaklar yaratmak gibi amaçlara uygun olmalıdır. 

 

 Yapılan bazı araştırmalar. 

 

 

 

 Küçük çocukların teknoloji kullanmalarına ilişkin yapılan araştırmalar azdır. Sadece bazı akademisyenler tarafından yapılan 

araştırmalarda, okul öncesi çocukların yüzde doksanının zamanlarının çoğunu ekran karşısında geçirdikleri belirlenmiştir. !!! 

 

 Amerika Pediatri Akademisinin (AAP) yapmış olduğu kapsamlı bir araştırmada iki yaşın altındaki çocukların görsel medyaya maruz 

kalmaması uyarısı yapılmıştır.  

 

 Araştırmalara göre televizyon gibi araçların evlerinde daha çok kullanıldığı çocukların daha az kullanılan çocuklara göre okumayı 

daha geç sökebildiğini belirtilmektedirler.  

 

 



 

 

 

EBEVEYNLERE TEKNOLOJİ 

KULLANIMI İLE İLGİLİ ÖNERİLER 

 

 





 



 

Aşırı Teknoloji Kullanımının Çocuklarda Neden Olabileceği Problemler 

 

Psikolojik ve Sosyal Problemler                                

 

 Sinirlilik 

 Uyku düzeninde bozulma 

 Dikkat ve Konsantrasyon Problemleri 

 Dürtüsellik 

 Yeme düzeninde Bozulma 

 Arkadaşlarla ve Aile ile geçirilen zamanda azalma 

 

Fizyolojik Problemler 

 Gözlerde Yanma 

 Ellerde Uyuşukluk 

 Halsizlik 

 Yorgunluk Hali 

 Beden Durusunda Bozukluk 

 

 

 



Bilgisayar da tv gibi etkileşimi engelleyen bir araç olduğundan dolayı çocukların kendini ifade etme ve paylaşımlarını azaltacağından 
dolayı duygusal gelişimlerini de olumsuz etkileyebilir.  

 • Bilgisayar ile çocukların yaratıcılıkları sınırlanıyor. Tahmin edilenin aksine, bilgisayar çok sınırlı bir ilgi alanı veriyor ve onun dışına 
çıkmalarına engel oluyor.  

 • Bilgisayar kullanan çocukların daha çok görsel becerileri gelişiyor ama bu arada sözel ifade becerileri, dil becerileri geri kalıyor.  

 

   Küçük yaşlarda uzun süreli televizyon izleyerek büyüyen çocuklarda gelişim geriliği ve konuşma problemleri ortaya çıkıyor. 
Çocukların sosyal becerileri de olumsuz etkileniyor.  Yine pasif bir şekilde bilgisayar ve TV karşısında zaman geçiren çocukların fiziksel 
becerilerinde problemler oluşurken kilo alımı ve obezite riskini de artırıyor.  
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